
 

 

   ZARZĄDZENIE  NR 77/2016 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

 
w sprawie zmian  w składzie osobowym   Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515  z  późn. zm.), w związku z art. 21 ust.3 

pkt 5 ustawy  z dnia  21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 

gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity  Dz. U. z 2014 r.  poz. 150                                   

z późn.zm.), w związku z § 12 ust.5 uchwały Nr X/65/2007 Rady Miejskiej                                           

w Wyszkowie z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych 

wchodzących   w skład mieszkaniowego zasobu gminy – zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

Do składu osobowego Społecznej Komisji Mieszkaniowej powołuje się nowego Członka 

Komisji Rozalię Łapińską. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


